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Rangliste Agility Small 1


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 150

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.78 m/s

 Maximalzeit:
 
 81



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 195

 8676

 Schürch Hans Peter

 Team Ballymore

 1

 35.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Cashira

 Shetland 

 4.22



2

 191

 8316

 Boutellier Michelle

 SPPC

 1

 38.19

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sharuk

 Papillon

 3.93



3

 193

 8719

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 43.10

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Swanyswit 
 
 Cavalier King 

 3.48



4

 190

 6792

 Widmann Michèle

 HSP Chläggi SH

 1

 46.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tosca

 Papillon

 3.22



5

 192

 8073

 Staudenmann Katja

 KV Berna

 1

 52.59

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jessy

 Westy X

 2.85



6

 197

 8251

 Oegüt Rahel

 KV 
 
 1

 45.11

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Lilli

 Terriermischling

 3.33



888

 196

 7539

 Käppeli Rahel

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jive

 Zwergpudel
 
 0.00



999

 194

 8184

 Graf Andrea

 KV Wengi 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Itchy

 Löwchen
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 7
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (75.00%)

 Schnellste Zeit:

 35.54 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.22 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 1 (12.50%)



Nicht gestartet:

 1 (12.50%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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